

دانش آموختگان، متخصصین، پزشکان، وکلا، مشاورین، دارندگان کسب و کارهای بزرگ، متوسط و کوچک، میتوانند فقط با یک شماره تلفن ثابت کسب درآمد کنند.

شرکت گسترش خدمات ارتباطات کاراشاب با سرویس کسب تل، زیرساخت ارائه خدمت مشاوره تلفنی شما را در سراسر کشور با شماره های *۰۲۱۷۰۷۰۵* فراهم نموده است. شما می توانید با ارائه مجوزهای لازم و پرداخت یک میلیون و دویست هزار تومان (سالانه)، ۷۰٪ درآمد وصول شده از مشتریان مخابرات را که با تلفن ثابت از خدمات مشاوره ای شما استفاده نموده اند را دریافت نمایید.

کاراشاب



معرفی سرویس های تجاری

Karashab

YOUNG, PROFESSIONAL, PIONEER

Follow us on socials at @Karashab



0 214 910 4700
www.Karashab.ir
Karashab@tci.ir
 No. 32, Shahid Erfanian Moghadam Building,
 Karim Khan Zand Street, Haft-e Tir Square, Tehran, Iran



با این سرویس، مشترکین تلفن ثابت می‌توانند با شماره تلفن ثابت خود و به سادگی از طریق اینترنت، به ارسال و دریافت پیامک متنی انبوه یا گزینشی بپردازند و بدین ترتیب به جای پیش شماره های مجازی ۱۰۰۰، ۲۰۰۰ و ۳۰۰۰، شماره تلفن ثابت کسب و کار خود را به همراه پیش شماره ۰۲۱ و ۰۲۶ به عنوان شماره فرستنده پیامک متنی استفاده نمایند.

از مزایای ویژه ارسال پیامک متنی با سرشماره تلفن ثابت، امکان تماس با سرشماره ارسال پیامک توسط گیرنده پیامک می باشد که باعث جلب اعتماد و جذب مخاطب می شود.

دفعترکار مجازی:

با خط تلفن در دفترکار مجازی، دیگر نیازی به خرید سخت‌افزار، نرم‌افزار یا انجام سیم‌کشی‌های پیچیده و پرهزینه ندارید. این سرویس به شما امکان می‌دهد تا به سادگی و با کمترین هزینه، صاحب یک شماره تلفن ثابت با امکانات گسترده شوید.

در سرویس دفترکار مجازی، شما می‌توانید یک خط تلفن ثابت تهران را با تمامی امکانات پیشرفته سانترال، فکس، صندوق صوتی و منشی مجازی دریافت کنید. این امکانات به شما کمک می‌کنند تا کسب و کار خود را به صورت حرفه‌ای‌تری مدیریت کنید.

با این سرویس، شما قادر خواهید بود تماس‌های ورودی را به صورت خودکار مدیریت و به بخش‌های مختلف ارجاع دهید، پیام‌های صوتی را دریافت و ذخیره کنید و حتی فکس‌های دریافتی را بدون نیاز به دستگاه فکس فیزیکی مشاهده کنید. همچنین، منشی مجازی می‌تواند تماس‌های شما را پاسخ دهد و پیام‌های ضروری را به شما اطلاع دهد.

این سیستم به شما امکان می‌دهد تا بدون نیاز به حضور فیزیکی در دفتر، از راه دور تمامی امور تلفنی خود را مدیریت کنید. این امر به ویژه برای کسب و کارهایی که به دنبال کاهش هزینه‌ها و افزایش بهره‌وری هستند، بسیار مفید است. همچنین، شما می‌توانید با استفاده از این سرویس، به مشتریان خود یک شماره تماس ثابت ارائه دهید که اعتماد بیشتری را نسبت به شماره‌های موبایل ایجاد می‌کند.

با سرویس دفترکار مجازی، شما از مزایای یک سیستم تلفنی پیشرفته بهره‌مند می‌شوید بدون اینکه نیاز به سرمایه‌گذاری‌های سنگین در زیرساخت‌های فیزیکی داشته باشید. این راه‌حل نوین و کارآمد، کسب و کار شما را به سطح جدیدی از حرفه‌ای‌گری و کارایی می‌رساند.

PSP مخفف عبارت Payment Service Provider به معنای ارائه‌دهنده خدمات پرداخت است. در واقع به شرکت‌هایی که خدمات و روش‌های نوین جهت تسهیل در فرایند خدمات پرداخت و بانکداری الکترونیک ارائه می‌نمایند PSP می‌گویند.

شرکت کارشاپ در جهت سهولت امکان پرداخت انواع قبض‌های سرویس‌های مخابراتی و غیرمخابراتی که بصورت تکی، تجمیعی و دوره‌ای صادر میگردد با برترین شرکت‌های ارائه دهنده خدمات بانکی قرارداد منعقد نموده و انواع سرویس‌های درگاه پرداخت را ارائه می نماید.

OPEN API:

هر کسب و کاری که بخواهد امکان دسترسی به سرویس‌های خود را در اختیار سایر کسب و کارها قرار دهد، باید دسترسی به API‌های خود را باز کند. این مفهوم به عنوان Open API شناخته می‌شود. سرویس Open API این امکان را از نظر فنی به وجود آورده است تا با استفاده از وب سرویس استعلام و پرداخت قبض، بتوانید قابلیت مشاهده و پرداخت قبض را در اپلیکیشن‌ها و نرم‌افزارهای مختلف پیاده‌سازی کنید.

به همین منظور، API استعلام قبض این امکان را فراهم کرده است تا کاربران تنها با وارد کردن شماره تلفن ثابت خود، اطلاعاتی از جمله مبلغ قبض، بدهی آخرین دوره و مهلت پرداخت آن را مشاهده کرده و سپس اقدام به پرداخت قبض خود نمایند. این سرویس به ویژه برای اپلیکیشن‌های مالی و حسابداری، که نیازمند اطلاعات به‌روز و دقیق برای کاربران خود هستند، بسیار کارآمد است.

ضمناً، یکی از درخواست‌های همیشگی مشترکین، تسویه آتی بدهی‌ها بوده است. با راه‌اندازی سرویس Open API، این نیاز برطرف شده و بلافاصله بعد از پرداخت، تسویه بدهی صورت می‌گیرد و سرویس مشترک به سرعت وصل خواهد شد. این ویژگی به مشترکین اطمینان می‌دهد که پرداخت‌های آنها به صورت فوری پردازش می‌شود و نگرانی از بابت قطعی سرویس نخواهند داشت.

علاوه بر این، سرویس Open API امکان یکپارچگی و هماهنگی بیشتر بین سیستم‌های مختلف را فراهم می‌کند. این موضوع به کسب و کارها اجازه می‌دهد تا خدمات خود را به صورت گسترده‌تر و با کیفیت بالاتری ارائه دهند، چرا که اطلاعات مربوط به قبض‌ها و پرداخت‌ها به صورت لحظه‌ای و دقیق در دسترس خواهد بود. در نهایت، استفاده از Open API باعث بهبود تجربه کاربری و افزایش رضایت مشتریان می‌شود، زیرا آن‌ها می‌توانند به راحتی و با چند کلیک ساده، قبض‌های خود را مدیریت و پرداخت کنند.